
CornHole
Komplektā ietilps:
Divi spēles molberti

.Astoņi metamie maisiņi, divās dažādās krāsās

 

Vēlam veiksmi! 

BIG GAMES

Noteikumi
Spēļu molberti tiek novietoti viens otram pretim 8 m attālumā (vai samazinātā attālumā, 
izvērtējot spēlētāju vecumu un prasmes). Katras komandas spēlētājs nostājās pie sava molberta 
un izvēlas vienas krāsas četrus maisiņus. 
Katra komanda izmet (pa vienam vai pamīšus) 4 maisiņus pa pretinieka molbertu un cenšas tos 
iemest virsmas caurumā (3 punkti) vai uzmest uz tās (1 punkts). Abu komandu gūtie punkti tiek 
salīdzināti un abu komandu gūto punktu starpību iegūst uzvarētājkomanda. Nākamā izspēle 
turpinās ar jauniem metieniem un atkal gūtā abu komandu starpība tiek pieskaitīta izspēli 
uzvarējošai komandai, spēle turpinās līdz uzvarai, kad kāda no komandām iegūst vismaz 21 
punktu.

Par spēli
CornHole ir pasaulē pazīstama dārza spēle, kurā piedalās divi spēlētāji, viens pret otru vai divas
un vairāk pāru komandas. Spēles uzdevums trāpīt metamo maisiņu molberta caurumā.
Spēle ir vienkārša, bet tajā pašā laikā aizraujoša, tāpēc piedalīties aicināti visi, bez vecuma 
ierobežojuma. Turklāt to iespējams spēlēt, kā pagalmā tā arī telpās, attiecīgi attālumus pielāgojot
iespējām. Jautra laika pavadīšana garantēta.

8m

3 punkti

1 punkts

21 punkts - Uzvara! 


